

Nowe Miasto nad Wartą, dnia 16.11.2016 r.

ZP.271.03.2016

Do wszystkich Wykonawców

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Nowe Miasto nad Wartą”

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający informuje, że otrzymał pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Poniżej zamieszczamy treść pytań i stosowne wyjaśnienia:

Pytanie 1:

Wykonawca zwraca się z zapytaniem do SIWZ dot. Rozdział V pkt. 2.1 czy Zamawiający do spełnienia warunku udziału w postępowaniu akceptuje aktualne zezwolenie na transport odpadów wraz z umową na zagospodarowanie odpadów z „Zakładem Gospodarki Odpadami” Sp. z o.o., ponieważ Wykonawca wg przepisów prawa nie musi posiadać zezwolenia na zbieranie odpadów oraz wpisu do rejestru podmiotów zbierających zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny prowadzony przez Głównego Inspektora Ochrony Środowiska zgodnie z ustawą z dnia 29 lipca 2005r. o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym (Dz. U. Nr 180, poz. 1495 ze zm.).

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że do spełnienia warunku udziału w postępowaniu akceptuje aktualne zezwolenie na transport odpadów wraz z umową na zagospodarowanie odpadów z „Zakładem Gospodarki Odpadami” Sp. z o.o.

Pytanie 2:

Wykonawca zwraca się o interpretację zapisu w SIWZ rozdział V pkt. 2.3, czy wszystkie pojazdy wskazane przez Zamawiającego w SIWZ muszą znajdować się na bazie transportowo-magazynowej przez cały okres trwania umowy, jeżeli do wykonania zadania nie będzie potrzebne zaangażowanie wskazanej przez Zamawiającego w SIWZ minimalnej ilości pojazdów?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że wszystkie pojazdy wskazane przez Zamawiającego w SIWZ muszą być w dyspozycji Wykonawcy przez cały okres trwania umowy.

Pytanie 3:

Wykonawca zwraca się z zapytaniem do SIWZ, czy Zamawiający oczekuje kontynuacji usługi odbioru wszystkich odpadów w takim samym systemie logistycznym jak w poprzedniej umowie. Jest to na pewno sytuacja korzystna dla Zamawiającego poprzez rzetelny oraz optymalizujący koszty system odbioru odpadów, łatwy do skontrolowania oraz zwarty i czytelny harmonogram odbioru odpadów.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje wykonywania usługi odbioru wszystkich odpadów zgodnie z zapisami zawartymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

WÓJT

mgr inż. Aleksander Podemski